
Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7376/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. Ir. RHIAN INDRADEWA, ST, M.S.M.
No. Dosen / NIP : 7376 /
NIDN / NIDK : 0327127803
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : PURI ASIH SEJAHTERA NO.B 65 RT 07/01
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DIM208 Seminar Organisasi dan Perilaku Stratejik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 DIM109 Metodologi Penelitian dan Manajemen Stratejik Layanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MAN219 Perencanaan dan Pemodelan Bisnis 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 MAN105 Manajemen Inovasi dan Pengetahuan 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Inovasi dan Pengetahuan Dosen : Dr. Ir. RHIAN INDRADEWA , ST, M.S.M. (7376)

Kode MK dan Kelas : MAN105 KH101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:30 - 10:00 (KHIB302)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 42 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload
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1. 20240103016 FIRRA
FIQRIYAH

H H H H H H H H H H I H H H

2. 20240103017 FAISAL RIZA
FIRDAUS

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20240103018 HAFIZ
DARUSSALAM

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20240103019 MAHDA CHIKA
CALISTA

H H I I I H H H H H I H H H

5. 20240103020 IHSAN
PERMADI

H H I I I H A H H H I H H H

6. 20240103021 RANDY
RESTIANDA

H I H H H H H I H H H H H H

7. 20240103022 ARDIAN
UKIWANDONO

H H H H H H H H H H H S H S

8. 20240103023 NURUL
TRISNAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20240103024 NAGITA
YUANITA

H H H I H H H H H H H H H H

10. 20240103025 ELIS
LISNAWATI

H H H H H H H H H H H A H H

11. 20240103026 NUR HASANAH H H H H H H H H H I H H H H

12. 20240103027 NANANG
APRIANTO

H H H H S H H H H H H H S H

13. 20240103028 MARENDRA
NOVIANSYAH

H H H H H H H H H H H I H H

14. 20240103029 AURA DHIA
RIZKI ATTHAR

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20240103030 ERVIANI
YOSEPHINE S

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240103031 LOUISE
VINCENT

H H H S H H H H H H H H A H

17. 20240103032 RIAN
ANDRIANI

H H I I H H H H H I H H A H

18. 20240103033 MARIA ULFAH H H H H H H H H H H H H H H

19. 20240103034 RAVICA
SALLZA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20240103035 SURENI H H I H H H H H H H H H H H

21. 20240103036 NUR HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

22. 20240103062 MUH.
SOFYANUL
IKRAM

H H H H H H H H H H H A H H
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23. 20240103063 GLADYS
ANGELICA
LIMAS

H H H H H S H H A H I S S I

24. 20240103064 SELVIA
INDRAYANI

H H I H H H H H H H H H H H

25. 20240103065 MUHAMMAD
FARHAN
PRADANA

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20240103066 VINA
YULIANITA

H H H H H H H H H H I H H H

27. 20240103078 RIRIN
KHOERUNNISA

I H H H H H H H H H H H H H

28. 20240103087 LITA H H H H H I H H H H H H H H

29. 20240103088 ARIES SANDI H H H H I H H H H H H H H H

30. 20240103094 AVILA
BUNDASARI
ANDARWATI

A H H H H A A H H H H H H H

31. 20240103095 DEBBY
BAKHTRA
RAHMAWATI

H H S H H H H A H H H S H H

32. 20240103096 ANISA
MIRANTI

H H S H H H H H H H A H H H

33. 20240103098 CHRYSNAWATI
YUEL
PARINDING

H A H H H H H H H H H S H H

34. 20240103099 D. RIO ARDI
PERDANA

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20240103100 NORA
NATALIA

H H H H H I H I H I H H H H

36. 20240103101 RADEN DANNY
PRANAYUDHA

H H H I H H H H H I H I H H

37. 20240103106 DANDUNG
SUKMAWAN

H H S H H A H H H I H H H A

38. 20240103113 DIMAS CIPTO
ARYASA

H H H H H H H A A A A A A A

39. 20240103117 SYAFIA
NURMALA

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20240103119 DONNY
ARIYUDHA

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20240103121 SITI HARTATI A H H A H H H H H H H H H H

42. 20240103122 AHMAD RIZKY
KURNIAWAN

H H A H H H H H H H H A A H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Inovasi dan Pengetahuan Dosen : Dr. Ir. RHIAN INDRADEWA , ST, M.S.M. (7376)

Kode MK dan Kelas : MAN105 KH101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:30 - 10:00 (KHIB302)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 42 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. Ir. RHIAN INDRADEWA , ST, M.S.M. pada tanggal 26-01-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

UTS 20

UAS 20

tugas 10

hasil proyek 30

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi UTSUTS UASUAS tugastugas hasilhasil
proyekproyek quizquiz

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 20 %20 % 10 %10 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20240103016 Firra Fiqriyah 100 80,00 80,00 80,00 80,00 77,00 81.70   A

2. 20240103017 Faisal Riza Firdaus 100 80,00 80,00 80,00 80,00 85,00 82.50   A

3. 20240103018 Hafiz Darussalam 100 75,00 78,00 80,00 80,00 77,00 80.30   A

4. 20240103019 Mahda Chika Calista 100 78,00 77,00 80,00 80,00 77,00 80.70   A

5. 20240103020 Ihsan Permadi 92,86 78,00 77,00 80,00 80,00 76,00 79.89   A-

6. 20240103021 Randy Restianda 100 80,00 77,00 80,00 80,00 77,00 81.10   A

7. 20240103022 Ardian Ukiwandono 100 85,00 80,00 80,00 80,00 85,00 83.50   A

8. 20240103023 Nurul Trisnawati 100 85,00 80,00 80,00 80,00 77,00 82.70   A

9. 20240103024 Nagita Yuanita 100 85,00 80,00 80,00 80,00 85,00 83.50   A

10. 20240103025 Elis Lisnawati 92,86 78,00 77,00 80,00 80,00 76,00 79.89   A-

11. 20240103026 Nur Hasanah 100 78,00 85,00 80,00 80,00 77,00 82.30   A

12. 20240103027 Nanang Aprianto 100 80,00 75,00 80,00 80,00 77,00 80.70   A

13. 20240103028 Marendra Noviansyah 100 85,00 82,00 80,00 80,00 85,00 83.90   A

14. 20240103029 Aura Dhia Rizki Atthar 100 78,00 85,00 80,00 80,00 77,00 82.30   A

15. 20240103030 Erviani Yosephine S 100 85,00 82,00 80,00 80,00 77,00 83.10   A

16. 20240103031 Louise Vincent 92,86 78,00 80,00 80,00 80,00 76,00 80.49   A

17. 20240103032 Rian Andriani 92,86 85,00 82,00 80,00 80,00 76,00 82.29   A

18. 20240103033 Maria Ulfah 100 78,00 80,00 80,00 80,00 77,00 81.30   A

19. 20240103034 Ravica Sallza Azzahra 100 78,00 78,00 80,00 80,00 77,00 80.90   A

20. 20240103035 Sureni 100 80,00 80,00 80,00 80,00 77,00 81.70   A
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21. 20240103036 Nur Hidayat 100 80,00 82,00 80,00 80,00 85,00 82.90   A

22. 20240103062 Muh. Sofyanul Ikram 92,86 85,00 80,00 80,00 80,00 76,00 81.89   A

23. 20240103063 Gladys Angelica Limas 92,86 80,00 70,00 60,00   50,00 50.29   E

24. 20240103064 Selvia Indrayani 100 85,00 78,00 80,00 80,00 85,00 83.10   A

25. 20240103065 Muhammad Farhan Pradana 100 85,00 82,00 80,00 80,00 85,00 83.90   A

26. 20240103066 Vina Yulianita 100 85,00 77,00 80,00 80,00 77,00 82.10   A

27. 20240103078 Ririn Khoerunnisa 100 80,00 80,00 80,00 80,00 77,00 81.70   A

28. 20240103087 Lita 100 85,00 82,00 80,00 80,00 77,00 83.10   A

29. 20240103088 Aries Sandi 100 78,00 80,00 80,00 80,00 77,00 81.30   A

30. 20240103094 Avila Bundasari Andarwati 78,57 78,00 78,00 80,00 80,00 75,00 78.56   A-

31. 20240103095 Debby Bakhtra Rahmawati 92,86 85,00 80,00 80,00 80,00 76,00 81.89   A

32. 20240103096 Anisa Miranti 92,86 85,00 77,00 80,00 80,00 76,00 81.29   A

33. 20240103098 Chrysnawati Yuel Parinding 92,86 85,00 82,00 80,00 80,00 76,00 82.29   A

34. 20240103099 D. Rio Ardi Perdana 100 85,00 80,00 80,00 80,00 85,00 83.50   A

35. 20240103100 Nora Natalia 100 78,00 80,00 80,00 80,00 75,00 81.10   A

36. 20240103101 Raden Danny Pranayudha 100 80,00 77,00 80,00 80,00 85,00 81.90   A

37. 20240103106 Dandung Sukmawan 85,71 80,00 77,00 80,00 80,00 75,00 79.47   A-

38. 20240103113 Dimas Cipto Aryasa 50 85,00   80,00   75,00 37.50   E

39. 20240103117 Syafia Nurmala 100 80,00 82,00 80,00 80,00 85,00 82.90   A

40. 20240103119 Donny Ariyudha 100 80,00 77,00 80,00 80,00 85,00 81.90   A

41. 20240103121 Siti Hartati 85,71 78,00 77,00 80,00 80,00 75,00 79.07   A-

42. 20240103122 Ahmad Rizky Kurniawan 78,57 75,00 78,00 80,00 80,00 75,00 77.96   A-
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Inovasi dan Pengetahuan Dosen : Dr. Ir. RHIAN INDRADEWA , ST, M.S.M. (7376)

Kode MK dan Kelas : MAN105 KH101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:30 - 10:00 (KHIB302)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 42 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 21
Sep 2024
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 39 Introduction to
Knowledge
Management

Tatap Muka Introduction KM Selesai

2/1 Sabtu, 28
Sep 2024
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 40 KNOWLEDGE
MANAGEMENT
AND LEARNING
ORGANIZATION

Tatap Muka KM and
Organizational
Learning

Selesai

3/1 Sabtu, 5 Okt
2024
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 33 KNOWLEDGE
MANAGEMENT
AND
INFORMATION
TECHNOLOGY

Tatap Muka KM and
Information
System

Selesai

4/1 Sabtu, 12
Okt 2024
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 35 KNOWLEDGE
MANAGEMENT
CYCLES AND
MODULES

Tatap Muka KM Cycles and
Models

Selesai

5/1 Sabtu, 19
Okt 2024
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 38 A NEW
ORGANIZATIONAL
STRUCTURE
MANAGING COP
AND TEAM

Tatap Muka KM Solutions Selesai

6/1 Sabtu, 26
Okt 2024
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 37 MANAGEMENT
PROCESS FOR
KNOWLEDGE
CREATION,
KNOWLEDGE
CAPTURE AND
CODIFICATION

Tatap Muka Knowledge
Creation,
Capture,
Architecture

Selesai

7/1 Sabtu, 2 Nov
2024
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 40 KM
IMPLEMENTATION

Tatap Muka APO KM Selesai

8/1 Sabtu, 23
Nov 2024
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 38 Introduction to
Innovation

Tatap Muka Introduction to
Innovation
Management

Selesai

9/1 Sabtu, 30
Nov 2024
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 40 Tatap Muka Imitation
Strategy

Selesai
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10/1 Sabtu, 7 Des
2024
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 36 Entry and Exit
Timing in
Innovation

Tatap Muka Entry and Exit
Timing in
Innovation

Selesai

11/1 Sabtu, 14
Des 2024
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 35 Innovative
Business Model

Tatap Muka Business
Innovation

Selesai

12/1 Sabtu, 21
Des 2024
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 32 Leading
Ambidextrous
Organizations

Tatap Muka Ambidextrous
Organization

Selesai

13/1 Sabtu, 11
Jan 2025
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 36 Leading
Ambidextrous
Organizations

Tatap Muka Innovation in
Startup

Selesai

14/1 Sabtu, 18
Jan 2025
07:30 -
10:00

7376 - Dr. Ir.
RHIAN
INDRADEWA
, ST, M.S.M.
Ruang :
KHIB302

Teori 38 Summary - Wrap
Up Innovation
development in
Europe

Tatap Muka Open Innovation Selesai
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